

Vedtægter for Vejfonden

Grundejerforeningen Ramsøbakken

Vejfonden Ramsøbakken appendiks AB er ændret og vedtaget på generalforsamlingen i Grundejerforeningen Ramsøbakken **den 5. marts 2024**

APPENDIKS AB

1.

Vejfondens formål er at tilsi­kre tilstrækkelig kapital til dækning af udgifter til nye anlæg og vedligeholdelse i forbindelse med vej og stiarealerne indenfor Grundejerforeningen Ramsøbakkens medlems- og administrationsområde som beskrevet i foreningens vedtægter.

Bidrag til Vejfonden fastsættes hvert år på generalforsamlingen i Grundejerforeningen Ramsøbakken og opkræves sammen med kontingentet til foreningen. I forbindelse med særligt store udgifter kan der opkræves ekstraordinært bidrag efter forudgående godkendelse på en generalforsamling.

2.

Grundejerforeningen Ramsøbakkens generalforsamling er fondens højeste myndighed. Fonden administreres af grundejerforenings bestyrelse, der på den ordinære generalforsamling aflægger beretning og regnskab over fondens midler, der indgår i grundejerforeningens regnskab på særskilt konto.

Vedtægterne kan ændres ved generalforsamlingsbeslutning, såfremt forslag herom er optaget på dagsordenen for den ordinære generalforsamling eller forslag herom er indkommet senest 7. dage før generalforsamlingen

Indbetalte vejbidrag kan ikke kræves udbetalt ved salg eller anden overdragelse af ejendom, ej heller ved udmelding af grundejerforeningen/vejfond.

3.

Ændringer af disse vedtægter kan kun ske hvis 2/3 af de på generalforsamlingen repræsenterede grundejere stemmer for ændringerne.

4.

Efter bestyrelsens forudgående besigtigelse iværksættes istandsættelse, reparation og vedligeholdelse af de under grundejerforeningen hørende vej og sti arealer.

Skader opstået forsætligt, uagtsomt eller ved forsømmelse skal udbedres af den ansvarlige eller udgifter til udbedring af sådanne skader skal søges inddrevet hos den ansvarlige. Teknisk drift forstået ved reparation og udskiftning af belægnings­er mm, sandfangsbrønde og dertil hørende anlæg, vejanlæg mm. Men ikke årstid bestemt vedligehold, så som fjernelse af uønsket bevoksning og vinterforanstaltninger. Det påhviler de enkelte grundejere. Der kan ved generalforsamlingen besluttes andet, for en 1-årig periode.

5.

I tilfælde af grundejerforeningens eller vejfondens ophør/opløsning træffer grundejerforeningens generalforsamling beslutning om vejfondens eventuelle resterende formue, der fortrinsvis skal anvendes til formål, der tilgodeser vedligeholdelsen af de under grundejerforeningen hørende veje.

Vedtaget den

Dato

Formand

Dato

Dirigent

Dato

Referent